Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 255/2022 – AVISO DE CANCELAMENTO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 196/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE (PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E BATERIA)

PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Prefeitura Municipal

de João Dourado/Ba, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do certame, em

decorrência de falhas insanáveis processo licitatório. Fundamento: art. 49 da Lei nº 8.666/93.Data do

cancelamento:  15 de setembro de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado- Prefeito Municipal.

João Dourado, 28 de setembro de 2022.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C1620D4C20039C4BF3CC6F0D4728E5A

		2022-09-29T09:05:24-0300